
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.11.2021 г. № 491
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области от 26.06.2020 г. № 272 "Об
утверждении положения о комиссии Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов"

В соответствии с ч.4 ст.14.1. Федерального закона от 02.03.2007 г.
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 8
Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта
интересов», руководствуясь Уставом Исилькульского муниципального
района, Администрация Исилькульского муниципального района
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района Омской от 26.06.2020 г. № 272 "Об утверждении
положения о комиссии Администрации Исилькульского муниципального
района Омской области по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов" (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к постановлению «Положение о комиссии
Администрации Исилькульского муниципального района Омской области по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов»:

1.1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. В состав комиссии входят:
Заместитель руководителя Администрации Исилькульского

муниципального района (председатель комиссии), работник подразделения
Администрации Исилькульского муниципального района, ответственный за
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, иные
муниципальные служащие, определяемые по решению главы
Исилькульского муниципального района, представители научных и (или)
образовательных организаций среднего и дополнительного
профессионального образования.».

1.1.2 Пункт 7 исключить.



1.2. Приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин



Приложение
к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального
района Омской области
от 16.11.2021 г. № 491

к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального
района Омской области
от 26.06.2020 г. № 272

С О С Т А В
комиссии Администрации Исилькульского муниципального района

Омской области по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Трофимов П.В. - заместитель главы Администрации муниципального
района по вопросам строительства и ЖКХ;,
председатель комиссии;

Радаева И.В. - начальник организационного отдела Администрации
Исилькульского муниципального района, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Волков А.Н. - директор БПОУ ОО «Исилькульский
профессионально-педагогический колледж» (по
согласованию);

Завгородько М.В. - начальник Управления культуры Администрации
Исилькульского муниципального района;
заместитель председателя общественного Совета при
Администрации Исилькульского муниципального
района (по согласованию);

Карпец Л.В. -

Малашенко А.Л. - начальник Управления образования Администрации
Исилькульского муниципального района;

Морозова Л.В. - председатель райкома профсоюза работников
Координационного совета профсоюзных
организаций Исилькульского района
(по согласованию);

Тарасов С.М - начальник юридического сектора Администрации
Исилькульского муниципального района;

Парахуда А.А. - управляющий делами Администрации
Исилькульского муниципального района



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта Решения Совета Исилькульского муниципального района Омской
области района "О внесении изменений в постановление Администрации

Исилькульского муниципального района Омской области
от 26.06.2020 г. № 272 "Об утверждении положения о комиссии

Администрации Исилькульского муниципального района Омской области по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов"
Ф.И.О.

должность
Предложения,

замечания, поправки,
особое мнение

Подпись, дата

Управляющий делами
Администрации
Исилькульского

муниципального района
Юридический сектор
Администрации
Исилькульского

муниципального района

Список лиц,
являющихся разработчиками проекта постановления

Радаева Инга Викторовна Начальник организационного отдела, ответственный
исполнитель, тел. 21-876

Рассылка: членам комиссии, на сайт


